

FREGAT FISKEEKSPORT A/S

Færgevej 2, 8500 Grenaa
CVR-nr. 20 62 81 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. marts 2025

Niels Theodor Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | FREGAT FISKEEKSPORT A/S Færgevej 2 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 20 62 81 46 Stiftet: 27. januar 1998 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Theodor Østergaard Nielsen Martin Lindskov Camilo Hougaard Zapata Duque |
| Direktion | Niels Theodor Østergaard Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C |
| Advokat | Accura Advokatpartnerselskab Alexandriagade 8 2150 Nordhavn |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning indenfor fiskeeksport, detailhandel samt handel og investering i øvrigt og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udviser en stigning på 15%. Dette har resulteret i det bedste resultat før skat i selskabets historie på 8.964 tkr.

Ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Beholdningen af egne kapitalandele er således: Fregat Fiskeeksport A/S, 30.380 stk. a nom. 1 kr. | 30.380 | 30.380 |
| | 30.380 | 30.380 |
| Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen: Fregat Fiskeeksport A/S | 5,5 | 5,5 |
| | 5,5 | 5,5 |

Selskabet har i forbindelse med ændring i ejerkredsen erhvervet egne kapitalandele til en samlet værdi af 1.027 tkr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 12.343.713 | 10.393.042 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.389.410 | -4.121.649 |
| Af- og nedskrivninger | | -28.226 | -21.668 |
| Driftsresultat | | 7.926.077 | 6.249.725 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.174.167 | 1.053.608 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -136.339 | -73.488 |
| Resultat før skat | | 8.963.905 | 7.229.845 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.019.056 | -1.647.305 |
| Årets resultat | | 6.944.849 | 5.582.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 6.944.849 | 5.582.540 |
| I alt | | 6.944.849 | 5.582.540 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 35.173 | 52.759 |
| Indretning af lejede lokaler | | 42.471 | 53.111 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 77.644 | 105.870 |
| Anlægsaktiver | | 77.644 | 105.870 |
| <hr/> | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.677.081 | 11.762.091 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.166 | 1.040 |
| Andre tilgodehavender | | 2.666.091 | 2.385.519 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 28.786 | 25.209 |
| Tilgodehavender | | 16.373.124 | 14.173.859 |
| Likvide beholdninger | | 2.795.388 | 4.346.364 |
| Omsætningsaktiver | | 19.168.512 | 18.520.223 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 19.246.156 | 18.626.093 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital | | 556.000 | 556.000 |
| Overført resultat | | 6.721.807 | 6.417.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 6.944.849 | 5.582.540 |
| Egenkapital | | 14.222.656 | 12.555.540 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 37.767 | 66.956 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.615.079 | 5.674.221 |
| Selskabsskat | | 232.182 | 183.870 |
| Anden gæld | | 138.472 | 145.506 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.023.500 | 6.070.553 |
| Gældsforpligtelser | | 5.023.500 | 6.070.553 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 19.246.156 | 18.626.093 |

Eventualposter mv.

4

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 556.000 | 6.417.000 | 5.582.540 | 12.555.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | 6.944.849 | 6.944.849 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -5.582.540 | -5.582.540 |
| Udbytte af egne kapitalandele | | 304.807 | | 304.807 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 556.000 | 6.721.807 | 6.944.849 | 14.222.656 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 7 | 6 |
| Løn og gager | 3.790.905 | 3.566.073 |
| Pensioner | 538.646 | 501.298 |
| Andre omkostninger til social sikring | 59.859 | 54.278 |
| | 4.389.410 | 4.121.649 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 2.019.182 | 1.644.742 |
| Regulering af udskudt skat | -126 | 2.563 |
| | 2.019.056 | 1.647.305 |

| | | |
|--|---|---------------------------------|
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2024 | 315.670 | 260.375 |
| Kostpris 31. december 2024 | 315.670 | 260.375 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 262.911 | 207.264 |
| Årets afskrivninger | 17.586 | 10.640 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 280.497 | 217.904 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 35.173 | 42.471 |

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 59 tkr. i opsigelsesperioden. Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 9-32 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 603 tkr.
